k—105>i -

) 1'0^***
ĄoBBOjewo U,en3ypoK> bapniana 4 (16) CchtmOiwi ’

Patrz Dalszy ciąg Kur jera

WINOGRON
dojrzałych, świeżo z winorośli zry
wanych, dostać można po 22’/a kop.
funt. — Ulica Tamka Nr 25, w o-
grodzie.k—21314—2—3

0172^9

jfoszy ciąg nru 205 Dnia 4 (16) września 1880 roku,Czwartek.

273/<

»

»

1 k. 50

6k. 20

9 k. —
i}?h 6 k. —

w
v
n

74'/4

347*
11
10’/4

8

1,560
1,430
1,340
1,390
1,280
1,280
1,310
1,230
1,050

W sprawie mięsa
(Projekt jenerała Starynkewicza).

S>t. 75.

doiścia ubytku

11271
267i
1174

1

Od lecznicy I.—Niecała nr 7.

pg—3—20924 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Września r. b., o godz. 11 z rana, odbędzie się w sali posiedź j.

gistratu licytacja in pluus, przez opieczętowane deklaracje, "na jednoroczną dzierża*%jO>
od dnia 19 Września (1 Października) 1880 r., do takiejże daty 1881 r. posessji Nr
na Pradze od rs. 346 rocznie. _ «rf'

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą wczasie i miej5®?
. Żęj oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze” stemplowym ceny
| podług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tej’8

sie vadium w ilości rs. 69 i na koszta ogłoszenia rs. 30.
Warunki i anszlag są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistrat11

dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

I Wzór do deklaracji:
I Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję ®*? jjtf
ł dzierżawić na rok. t. j. od dnia 19 Września (1 Października) 1880 r. do takiej’® jjte'

1881 r. posessją Nr 210 a na Pradze, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypi6®calJ)|r
rami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych ’
szczonym. " " " je}i>
, . K,wiJ ną złocone w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 69 i na koszta og<®
rs.

110 i na koszta ogłoszenia rs. 30.
*7jąws? &lun'ii 8? do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,

* dni świątecznych.

w Wzór do deklaracji:
dzieH..,'.skutek ogłoszenia z dnia .... podąję niniejsza deklarację, iż podejmuję się wy-
Posełnip na 10k 'edeu t. j. od dnia 1 (13) Października 1880 r., do takiejże daty 1881 r.
* ifurn i 2929/3Ó b w Warszawie, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom

unkaęh licytacyjnych zamieszczonym. '
h. 3() na złożone w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 110 i na koszta ogłoszenia

’c?r?y niniejszem załączam.
“■tale moje zamieszkanie w N.

18
18

17'/2
17’/4

20
20
20
19
19‘/r
22’/4
19>/2
20

53
49'/.,
82 "

123/4
23'/2
37 >/2

4
26'/2
46'/2
61

16
15
15
21
18
19 V,
14‘/2
10’/4

3O’/z
21
22
36
30
31’/3
26
32'/4
42
39'/,
23’/l

za doszłe do*kutk^acłe> w których ceny najniższo zadeklarowane zostaną, uważane będą

kotiL? dniu 17 (29)września 1880 r. na dostawę drew, słomy, świec i oleju do lamp dla wojska
totfjjtJQeego w obozie, oraz na kwaterach ścieśnionych, czasowych i stałych, w granicach

Warszawskiego z wyjątkiem miasta Warszawy i miejsc będących w jego okręgu,

Rs.

20
14
27'/,

zarządów i zakładów wojskowych
skich i praskich od cen:

rs. 7 kop. 19
» »

Rs. 364
2,390
2,978

907
1,142
3,401

606
2,056
1,142
1,976

154
9,174
2,608
1,444

Za sążeń półsześcienny drew
Za funt świec łojowych

> Za funt oleju do lamp
’ 0) t , Za pud słomy

1) n dniu 18 (30) września 1880 roku:
’ Óilęt ."ustawę świec i oleju do lamp dla wojska, oraz

c*e Warszawie, jakoteż w promieniu rogatek warszaWsL..—
Za funt świec łojowych kop. 20

2) ta j i za funt oleju do lamp kop. 14
1 ^yez» d°8tawę dla tegoż wojska słomy od ceny kop. 271/, za pud.

10 zrana w gmachu’ komory, przy
ulicy Chmielnej Nr 41, odbywać się będzie

Licytacja
na sprzedaż rozmaitych zakwestjonowanych
towarów, a przytem będą sprzedane, obszyw-
ki bawełniane, mufki, gorsety, płótna lniane }
białe wwy.borowych gatunkach i takież chustki,
których szacunek wartości wynosi ogółem o-
koło rs. 4,000. Dnia 3 (15) września 1880 r.
_________________1—2 —21603-p

bSjbi/MlE
Niniejszem podaje się do ogólnej wiadomo

ści, iż :
1. Majster kowalski Karol Strzoda w Miko

łowie, w Prusach, na Górnym Szląsku zamie
szkały, syn posiedziciela gruntu Wawrzina,
Strzody i jego małżonki Teresy z domu Spen-
del w Mokrym, powiecie Pszczyńskim w Pru
sach,